במיוחד בלטה בכך באת כח הבעל אשר התפרצה באופן קשה מאד ומנעה כל אפשרות לקיים את הדיון.

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

6. בסיום הדיון השני בו' תמוז ה'תש"פ (28/6/20), החמירו ההתפרצויות עד כדי כך שהיה צורך להכניס מאבטחים לאולם לצורך הוצאת הצדדים.

7. בית הדין קבע בהחלטתו בסיום הדיון ביום ו' בתמוז התש"פ (28/06/2020):

בית הדין בשלב זה לא יקבע דיון נוסף ללא קבלת מכתבי התנצלות מבאי כח הצדדים על התנהגותם הלא ראויה בדיון, שלא כיבדה לא אותם ולא את מקצועם, ולא את כבודו של בית הדין. מצופה שהמכתב יכלול התחייבות שלא לחזור על התנהגות זו בעתיד.

8. בא כח האשה נהג כמבוקש ומסר מכתב התנצלות.

9.

הרי שעורכת הדין כבר הפליגה מעבר למחוזות ההרכב והיא כבר מתנהלת מול כל רשויות המדינה בעניין זה.

נעתיק כאן את ההחלטה שניתנה בעניין פסילת ההרכב המשקפת את כמות הטענות והמענות חסרות הבסיס אותן היא מפריחה כלפי ההרכב בתוך היקף בקשות נרחב ובהיקף גדול, באותיות קידוש לבנה כולן כביכול מדובר בכתבי תעמולה.

וכך נאמר בהחלטה מיום כ"ז בתמוז התש"פ (19/07/2020):

בפני בית הדין בקשת באת כח הבעל לפסילת ההרכב בראשות הרב שחור ותגובת בא כח האשה.

הבקשה כתובה באריכות רבה, למעלה מעשרים עמודים, ומופנית לגורמים רבים במדינה, והיא אינה ערוכה כבקשה משפטית, על כן קשה לברור מתוכה את הנקודות המשפטיות.

לאחר מאמץ מסוים בית הדין מסכם את הטענות הבאות:

א.

אשר על כן קובע בית הדין שבאת כח הבעל תפסיק לייצג את הבעל בתיקי בית הדין, ויש להסירה מרשימת הגורמים בתיק ולשלוח את כתבי בתי הדין ישירות לבעל.

על הבעל להודיע בתוך ארבעה עשר ימים האם יש לו מייצג אחר ובית הדין יקבע מועדים להמשך הדיונים בתיקים שלפניו.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים, כולל שמה של באת כח הבעל.

ניתן ביום כ"ב במרחשון התשפ"א (09/11/2020).

הרב אריה אוריאל

הרב דניאל כ"ץ

הרב ישראל שחור

ייתכנו שינויי ותיקוני עריכה